

Bokslut och nyckeltal

SunPine AB · Org.nr 556682-9122

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-07-18 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	2 678 480	3 945 800	3 041 750	2 106 200
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	14 159	30 111	23 396	8 889
Total omsättning	2 692 639	3 975 911	3 065 146	2 115 089
Rörelsens kostnader	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	2 403 320	3 511 360	2 259 710	1 566 250
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	135 116	130 122	139 354	144 186
Personalkostnader	69 047	69 174	70 249	66 825
Avskrivningar	89 904	87 826	90 732	87 355
Summa rörelsekostnader	-2 697 387	-3 798 482	-2 560 045	-1 864 616
Rörelseresultat	-13 993	164 078	477 748	238 839
EBITDA	75 911	251 904	568 480	326 194
Resultat	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat före skatt	23 477	115 572	336 210	133 642
Skatt	7 108	24 891	67 638	27 727
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	-5 507	163 198	476 155	234 442
Årets resultat	16 369	90 681	268 572	105 915
Jämförelsestörande poster	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	14 593	9 374	2 762	25
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	318	272	1 641	2 826
Övriga finansiella kostnader	5 789	9 982	2 714	1 596
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	-5 507	163 198	476 155	234 442
Bokslutsdispositioner	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12

Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	28 984	-47 626	-139 945	-100 800
Balansräkning	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	12 257	13 357	10 900	4 778
Summa immateriella anläggningstillgångar	12 257	13 357	10 900	4 778
Materiella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Byggnader och mark	85 399	83 024	84 198	89 439
Maskiner	331 356	396 854	441 879	476 187
Inventarier	29 040	28 154	32 050	36 270
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	20 212	27 977	24 261	52 201
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	466 007	536 009	582 388	654 097
Finansiella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	512	382	144	71
Summa finansiella anläggningstillgångar	512	382	144	71
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa anläggningstillgångar	478 776	549 748	593 432	658 946

Omsättningstillgångar

Varulager	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	401 507	386 155	413 901	318 347
Summa varulager	401 507	386 155	413 901	318 347
Kortfristiga fordringar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Kundfordringar	250 089	727 520	345 924	279 618
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	28 660	22 515	10 958	11 160
Summa kortfristiga fordringar	278 749	750 035	356 882	290 778
Kassa och bank	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	394 251	77 775	317 129	178 584
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa omsättningstillgångar	1 074 510	1 213 960	1 087 910	787 709
Summa tillgångar	1 553 280	1 763 710	1 681 340	1 446 660

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Aktiekapital	6 636	6 636	6 636	6 636
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0
Summa bundet eget kapital	6 636	6 636	6 636	6 636
Fritt eget kapital	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Balanserat resultat	709 711	669 030	500 459	494 544
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	16 369	90 681	268 572	105 915
Summa fritt eget kapital	726 080	759 711	769 031	600 459
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa eget kapital	732 716	766 347	775 667	607 095
Summa obeskattade reserver	475 236	504 220	456 594	316 649
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	22 076	26 365	25 118	22 845
Långfristiga skulder	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	22 222
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0	0	22 222
Kortfristiga skulder	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Skulder till kreditinstitut, korta	0	0	22 222	88 889
Leverantörsskulder	247 653	303 477	355 997	313 586
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	0	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	75 602	163 304	45 746	75 369
Summa kortfristiga skulder	323 255	466 781	423 965	477 844
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa eget kapital och skulder	1 553 280	1 763 710	1 681 340	1 446 660

Noter

	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Antal anställda	82	80	77	72
Löner till styrelse & VD	2 260	1 928	1 789	1 543
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	43 475	43 622	44 357	43 658
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	21 191	20 961	21 382	19 726
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Företagsinteckningar	150 000	150 000	150 000	150 000
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	150 000	150 000	150 000	150 000
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	60 993
Övriga ansvarsförbindelser	8 500	8 600	8 600	8 600
Summa ansvarsförbindelser	8 500	8 600	8 600	69 593
Beviljad checkräkningskredit	200 000	200 000	200 000	200 000
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	100 000	50 000	100 000	100 000
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Kassalikviditet (%)	208,19 %	177,34 %	158,98 %	98,22 %

	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Soliditet (%)	71,47 %	66,15 %	67,70 %	59,34 %
Avkastning på eget kapital (%)	-0,50 %	13,99 %	41,83 %	27,31 %
Riskbuffert (%)	-1,41 %	8,04 %	27,74 %	15,73 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	0,02 %	4,40 %	15,80 %	11,34 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	816	831	877	902

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).